Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Minitec racord cu compresie 9,9x1,1-G3/4"Euro
1005266

- Eurocon
- Alama

z1

11

About Uponor Minitec racord cu compresie
Specification

- Sistem de fixare autoadeziv pentru incdlzirea prin pardoseald Minitec cu inadltime redusa

- Se poate fixa direct pe podeaua existentd sau pe un strat de izolatie specificat in documentatia tehnica

- Se utilizeaza impreuna cu tevile Uponor Minitec PE-Xa 9.9 x 1.1 mm; permite montajul tevilor drept sau in diagonala
- Clasa de rezistenta la foc E conform EN 13501-1

- Combustie standard, clasa de materiale de constructie B2, conform DIN 4102

- Pas montaj teava in cm: Vz 5, 10, 15

- Suprafata utila a unei placi: 0,77m?

Application

- Incalzire si racire radianta prin pardoseala
- indltime foarte redusa a sistemului
- se utilizeaza doar cu sape speciale

Certification
- DIN CERTCO: 7F170-F
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Uponor Minitec racord cu compresie 9,9x1,1-G3/4"Euro

1005266

Measurements
Filet_cilindric_G
LUNGIME_L

Lungime (I1)

z1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Item no RSK
Dimensiuni

Inaltimea unittii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
ltem_UOM

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL3
Ambalaj GTIN PL4
Inaltimea ambalajului PL1
Inaltimea ambalajului PL3
Inaltimea ambalajului PL4
Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL3
Lungimea ambalajului PL4
Cantitate ambalare PL1

Cantitate ambalare PL3
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0,75
35,4
14,4
13,5

4021598025011
35001005266
04021598025011
2973231

33
42
0,067
33

buc

06414905251971
06414905251988
06414905251995
100

95

570

140

277

1120

10

100
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Cantitate ambalare PL4
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL3

Tip ambalaj PL4
Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL3
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL3
Greutate ambalaj PL4
Latimea ambalajului PL1
Latimea ambalajului PL3

Latimea ambalajului PL4

Documente tehnice

Descarcati documente Ad)
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9600
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0007
0,004710385
0,4775232
0,682

6,8

663,677

50

179

748
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005266

